Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Дубовский зооветеринарный колледж
имени Героя С оветскою  Союза А. А. Ш арова»

(ГБПОУ «ДЗК им. А. А. Шарова)

ПРИКАЗ

№  161-с 31 .08 .2 0 1 9
«О зачислении обучающихся по
программе подготовки специалистов
среднего звена очной формы
обучения с полным возмещением
затрат»»

«О зачислении обучающихся по программе подготовки специалистов
среднего звена очной формы обучения с полным возмещением затрат»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Правил приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в
ГБПОУ «Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя Советского Союза
А. А. Шарова» на 2019-2020 учебный год, протокола заседания приемной
комиссии № 5 от 31 августа 2019 г., зачислить следующих абитуриентов в число
студентов колледжа на 1 курс с полным возмещением затрат, личных заявлений
поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Зачислить студентами 1 курса очной формы обучения по специальности

36.02.01 Ветеринария (базовая подготовка) с полным возмещением затрат на
базе основного общего образования с 01.09.2019 г. по программам подготовки
специалистов среднего звена, срок обучения 3 года 10 месяцев:

Фамилия Имя Отчество
1. Я рощ ук Ю лия А н атольевн а

О ганнисян Э дик Ю рикович

3. Д еляги н а Л или я Н и колаевн а

4. Т каченко М ария И ван овн а

5. С ем ен чен ко Е катери н а С ергеевн а

6. П он ом арева Е катери н а И горевн а

7. С алаватова И збаният Д ж ап н аровн а

8. К арпова В иктория Ю рьевн а

9. К азакова Д арья С ергеевна

10. М усаева Ф арида Ш авкатовн а

2. Зачислить студентами 1 курса очно-заочной формы обучения по
специальности 36.02.01 Ветеринария (базовая подготовка) с полным
возмещением затрат ускоренного обучения по индивидуальному плану с
01.09.2019 г. по программам подготовки специалистов среднего звена, срок
обучения 1года 10 месяцев:_____

Фамилия Имя Отчество

1 . Г руш ин А ндрей Н и колаевич

2. К вочкин А ндрей В икторович

J  t Д у б и н и н а Д арья Н и колаевн а

4. К ротова А настасия И ван овн а

5. Т ретьякова Д арья М и хай ловн а

6. М уханов А лексей А лексеевич

3.Зачислить студентами 1 курса очной формы обучения по специальности
35.02.15 Кинология (базовая подготовка) с полным возмещением затрат на базе
основного общего образования с 01.09.2019 г. по программам подготовки
специалистов среднего звена, срок обучения Згода 6 месяцев:

> Фамилия Имя Отчество
1. Л уковен ко И ван А ндреевич
о Ч ерн ы ш ков И ван В асильевич

3. Ш ульта М ария С ергеевна

4 . М ахтиев А лим Б ахтиярови ч

5. Р огож ки н а Е катери н а А лексан дровн а

6. Г речко Н и колай Н иколаевич

7. И льящ ен ко С ветлана О леговн а

8. К алиев М алик Н ургали еви ч

9. Ш и п аева Е лена А лексан д р о вн а

10 . Н аботова А настасия А н дреевн а

1 1. Ч еп урн ова Е катери н а Н и колаевн а

12. Ц ы ган кова А н н а А лексеевн а

13 . В оропаев Д м итрий А лексан дрови ч

14. Невежина Валерия Сергеевна

4.Зачислить студентами 1 курса очно-заочной формы обучения по
специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) с полным возмещением
затрат с 01.09.2019 г. по программам подготовки специалистов среднего звена,
срок обучения Згода 6 месяцев:

Фамилия Имя Отчество
1. Григорян Эдита Е арегиновна
о Чердакова Ольга Андреевна
з. Мурзагалиева Савиля Сапаралиевна
4. Тайнова Елена Петровна
5. Денисова Елена Александровна
6. Кунавина Наталья Сергеевна
7. Нестеренко Лариса Викторовна
8. Бочкарева Ангелина Сергеевна

9. Страшевская Юлня Александровна
10. Васильченко Юлия Витальевна
1 1. Цупко Екатерина Васильевна
12. Гарипова Екатерина Викторовна
13. Афанасьева Елена Евгеньевна
14. Великородова Даметкен Тлеповна
15. Есенгалиев Мурад Аятоллаевич
16. Клюсова Антонина Анатольевна
17. Ткаченко Олеся Сергеевна
18. Игнатьева София Сергеевна
19. Позднякова Ольга Владимировна

5.Зачислить студентами 1 курса очно-заочной формы обучения по
специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) с полным возмещением
затрат ускоренного обучения по индивидуальному плану абитуриентов,
имеющих медицинское образование с 01.09.2019 г. по программам подготовки
специалистов среднего звена, срок обучения 1года 10 месяцев:

Фамилия Имя Отчество
1 С оболева Е лена Н и колаевн а
О Щ еглеваты х М ария А н атоьевн а

д Зрянина А нна И ван овн а

4 П етрякова Д арья Ю рьевна

5 Бойко Г али н а А лексан дровн а

6 К алинина Н аталья О леговн а

7 М ельник Н еля А л ексан д ровн а

8 Б ели ки н а М ари н а А лексан дровн а

9 М оисеева В ален ти н а А л ексан д ровн а

10 С азон тьева Э вели н а А н атольевн а

1 1 Ч ури кова В алерия В лади м и ровн а

12 К урсов В ладислав Олегович

6.Зачислить следующих абитуриентов в число студентов 1 курса очно
заочной формы обучения по специальности 33.02.01 Фармация (базовой
подготовки) с полным возмещением затрат за обучение согласно
договора на оказание платных образовательных услуг ускоренного
обучения по индивидуальному графику абитуриентов, с 01.09.2019 г. по
программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 1
год 10 месяцев:

1. А лути н а И рина А лексан д р о вн а

2 Б агам аева Ж ум а Р абадан овн а

3 . В аш акаш вили С ветлан а В алерьевн а

4 . Г ам заева Н ургая Ж ам аво вн а

5. Г раум ан М аргарита А н дреевн а

6. Заец Э м ма И ван овн а

7. Зай ц ева Н аталья В и кторовн а

8. К арел и н а Э лла В алерьевна

9. К окулова Б у б у сай р а А б д ы м али ковн а

10. К олосов Д енис В ячеславович

11. Л о бачёва Е лен а Д м и тр и евн а

12. М аты ц и н а Н аталья В и кторовн а

13. М и н чен ко С ветлан а А н атольевн а

14. М ы слевская О льга М и хай ловн а

15. О й м ахм ад ова Иди гул С ай ф уд и н овн а

16. П авли кова Ю лия А н атольевн а

17. П ы льн ова Елена А л ексан д ровн а

18. С авина А н ж ели ка А ркад ьевн а

19. С и м он ова А настасия А ско л ьд о вн а-С тан и сл аво вн а

20. С теп ан ова О льга В и к то р о вн а

21. Т ааева Зали н а М агом ед-Е  ад ж и евн а

22. Т атари н ц ева Н аталия П авловн а

23. У м арова А л п и ят М агом едовн а

24. Д ьяко ва Ю лия А лексан д р о вн а

25. Х о д ж и м у р о тзо д а Ж асм ин Рузибой

26. Ц веткова А лина В и кторовн а

27. Ч еж егов Е еннадий Н иколаевич

7. Зачислить следующих абитуриентов в число студентов 1 курса очно-заочной
формы обучения по специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) с
полным возмещением затрат за обучение согласно договора на оказание
платных образовательных услуг с 01.09.2019 г. по программам подготовки
специалистов среднего звена, срок обучения 3 года 6 месяцев:

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1. А б д у л к а д и р о в а В а т  и д а Р а с у л о в н а

о Б у б н о в а О л ь г а В л а д и м и р о в н а

3. Г а л у ш и н а Н а т а л ь я В и к т о р о в н а

4. Г  а л л я м о в а Л и л и я Ф а и з о в н а

5. Г а м з а е в а Д ж е н н е т Р а ш и т х а н о в н а

6. И с а е в а М и л а н а Л е о н и д о в н а

7. П е л а г е и ч е в а А н н а А н д р е е в н а

8. П о п о в а Н а т а л ь я А н д р е е в н а

9. Р о д и о н о в а М а р и н а И г н а т ь е в н а

1 0 . С а а д а н о в а Н  а з  г у л

1 1 . С а й к и н а Л ю д м и л а В л а д и м и р о в н а

12. С ё м к и н а Л ю д м и л а А н а т о л ь е в н а

13. Т а у ш у н а е в а З у х р а А ч е м е з о в н а

14. Ф е д о т о в е к а я К р и с т и н а И г о р е в н а

15. Х а л а т я н И н н а Г е о р г и е в н а

16. Х а р л а м о в С т а н и с л а в В и к т о р о в и ч

17. Ч е р м у р з а е в а З а и д а т К а л с ы н о в н а

18. Ч е р м у р з а е в а Х а л  и п а т Б а т ы р с у л т а н о в н а

19. Ч и к и н а А л и н а В а л е р ь е в н а

20. Ш а в л о М а р и н а В л а д и м и р о в н а

2 1 . Ш а ф а г а т о в а Р а м и л а В е л и  к ы з ы

8. Зачислить следующего абитуриента с до сдачей дисциплин, в число
студентов группы 2ФМ, 2 курса очно-заочной формы обучения по
специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) с полным
возмещением затрат за обучение согласно договора на оказание платных
образовательных услуг с 01.09.2019 г. по программам подготовки специалистов
среднего звена, срок обучения 3 года 6 месяцев:________________________

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

1. И н дю ш ки н О лег 11авлович

МДК 01.01 Лекарствоведение
УП.00 «Сбор лекарственного сырья»
МДК 02.01 Технология изготовления лекарственных форм

Основание: справка об обучении ФГАОУ ВО Первый Московский
государственный медицинский университет имени И.М. Сеченова № 19-0790
от 07.06.2019 года

. Продлить прием абитуриентов в число студентов очной, очно-заочной
формы обучения по договору об оказании платных образовательных услуг
базового уровня по специальности: 30.02.01 Ветеринария, 35.02.01 Кинология,
33.02.01 Фармация в связи с повышенным спросом на специальности до
25.11.2019 г.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебной работе И.В. Цыбизову.

Директор Н.Я. Корнеев